

# יריד תיירות פולין 2018: סיפור הצלחה בנסיקה מתמדת

Posted on 16 במאי 2018 by עוזי בכר



מספר שיא של משתתפים נרשם אתמול (ג') ביריד, המשקף את הגידול ההולך ומתמשך במספר הנוסעים המבקרים בפולין לצד השקת קווי תעופה חדשים של לוט איירליינס. צפו בסרטון

**Categories:** תיירות, ראשי

**Tag:** דרימליינר, יאט"א, פולין, לוט איירליינס, יונתן בוברוב, אפרים פורטיס, פיטר קושלובסקי, וורשה, קרקוב, פוזנן, גדנסק, ז'שוב

יריד תיירות פולין 2018, שנערך אתמול (ג') במלון הרודס תל אביב זו השנה הרביעית ברציפות, רשם מספר שיא של משתתפים שכללו יועצי וסיטונאי תיירות ישראלים ומנגד - משלחת גדולה של נציגי בתי מלון, מארגני תיירות ואטרקציות שהגיעה מפולין. גם השנה התקיים היריד בחסות חברת התעופה לוט איירליינס, שגרירות פולין בישראל ולשכת התיירות הפולנית.

**גם השנה מספר שיא של מבקרים ישראלים בפולין**

**פיטר קושלובסקי**, סגן שגריר פולין בישראל, התכבד להגיע במקומו של השגריר יאצק חודורוביץ, הידוע כמי שמייחס לאירוע חשיבות עליונה ורואה בו צעד חיוני במרקם היחסים הבילטרליים בין שתי המדינות, פולין וישראל.

"פולין וישראל הן שתי מדינות ידידותיות, אבל חשוב מכך - שתי מדינות החולקות פרק מההיסטוריה וערכים משולבים. כל זאת בנוסף לשיתופי פעולה כלכליים ואחרים שתרמו רבות להתפתחות היחסים בין שתי המדינות", ציין סגן השגריר.

הוא הוסיף כי "הנתונים הכי מרשימים מגיעים דווקא מהסקטור התיירותי, שם רשמנו גידול מאוד משמעותי במספר התיירים הישראלים המבקרים בפולין ובמספר הפולנים המבקרים בישראל. פולין מדורגת תשעית כיעד התיירותי המועדף על התייר הישראלי. 2017 נחשבה כשנת שיא במספר המבקרים הישראלים, עם למעלה מ-100 אלף ואילו 2018 תיחשב כשנת שיא נוספת עם גידול דרמטי בשיעור של כ- 100%, כאשר מחצית מהתיירים מגיע לוורשה, בירת פולין", סיכם פיטר קושלובסקי.



פיטר קושלובסקי, סגן שגריר פולין בישראל. צילום עוזי בכר  
**לוט איירליינס מרחיבה פעילותה בארץ ובחול**

**יונתן בוברוב**, מנכ"ל לוט איירליינס בישראל בשמונה השנים האחרונות, אמר: "מטרת היריד היא לנסות להביא את פולין אלינו, קרוב לסוכנים הישראלים. היריד רושם הצלחה גדולה ועוזר לסוכנים הישראלים ולנציגים מפולין ליצור קשרי עבודה פוריים".

חברת התעופה לוט איירליינס נוסדה ב-1929 ופועלת בישראל משנות ה-30 של המאה הקודמת (80 שנים). היא חברה בברית התעופה סטאר אליינס והחלה להפעיל מטוסי דרימליינר משנת 2014. "החברה הציבה לעצמה יעד לפני מספר שנים להגיע ל-10 מיליון נוסעים, מה שיתממש להערכתנו תוך שנתיים. כעת חצינו כבר את רף ה-7 מיליון נוסעים", מסר יונתן. לוט דורגה אשתקד ע"י יאט"א כאחת מחברות התעופה הבטוחות בעולם, עם דיוק מבצעי המגיע לשיעור מרשים של למעלה מ-90%.

בשנתיים האחרונות השיקה חברת התעופה הפולנית 42 קווי תעופה עם מגוון רחב של יעדים בטיסות המשך מנמל הבית שבוורשה.

אתמול השיקה החברה קו תעופה חדש לסינגפור שיפעל מחודש מאי ליוני במתכונת 3 טיסות שבועיות ומיולי לאוקטובר במתכונת של 4 טיסות שבועיות. זמן ההמתנה בוורשה לטיסת המשך ארוך מהרגיל, מה שמאפשר לצאת לסיור בוורשה, לדברי מנכ"ל לוט איירליינס. סיאול, טוקיו ובייג'ינג הם יעדי החברה הנוספים במזרח הרחוק.

החברה מיוצגת בארץ ע"י אופן סקיי שבבעלותו של **אפרים פורטיס**. לוט איירליינס מפעילה 21 טיסות שבועיות מישראל: שתי טיסות יומיות בקו ת"א-וורשה בנוסף ללובלין, פוזנן, וורוצלאב, גדנסק וז'שוב. מעבר לכך היא מציעה טיסות המשך מוורשה לעוד 9 יעדים בפולין. בקווים הבינלאומיים בולטים יעדי החברה לנוי יורק, שיקגו, טורונטו ולוס אנג'לס.



לוט איירליינס ביריד תיירות פולין 2018. צילום עוזי בכר  
צי מטוסי לוט איירליינס צעיר, עם גיל ממוצע של 3-4 שנים, שגדל בהתמדה לאחר שהחברה רכשה מטוסי דרימליינר חדשים, מדגם בואינג 787-900. מרבית הטיסות לתל אביב מבוצעות באמצעות מטוסי בואינג 737-800 חדשים ו- MAX. מטוס הבואינג 787-800 מכיל 252 מושבים מהם 18 במחלקת עסקים. לטסים במחלקת פרימיום אקונומי ועסקים מוגשת ארוחה מגוונת. הפרימיום אקונומי הוא מוצר מנצח אמר יונתן כי נהנים מכל השירות של ביזנס במחיר מאוד אטרקטיבי. טרקלין Polonez בוורשה מציע לנוסעי מחלקות היוקרה מקלחות בנוסף לארוחות ושאר פינוקים.

המוצר של לוט שבעקבותיו הלכו גם חברות תעופה אחרות מעניק לנוסעים את הבחירה בסוג כרטיס הטיסה המתאים לדרישותיו: טיסה ללא כבודה, בתוספת כבודה, ללא הושבה או עם הושבה. סוגי התעריפים מתחלקים ל: SAVER, STANDART, FLEX.

במיוחד לכבוד היריד השיקה חברת התעופה מבצע מיוחד, טיסה לוורשה במחלקת תיירים במחיר 149 דולר ולשאר היעדים ב- 89 דולר ( הזמנות וכרטיס עד ה-25 למאי, יציאות עד ה-17 ביולי וחזרות עד ל-4 לאוגוסט). לעומת זאת המחיר בפרימיום אקונומי עומד על 599 דולר לוורשה ו- 299 דולר לשאר יעדי החברה בפולין.

שירות הזמנות במערכת אמדאוס ומוקד טלפוני אחרי שעות הפעילות בארץ:

ENTRY CODE AMADEUS  
STANDARD- FXP/ SBF - 1  
.FLEX-FXP/FF-ECOFLEX

מרכזיה הפועלת 24 שעות ביממה, בשפה האנגלית ועברית, בקו מקומי, מיועד לסוכנים וללקוחות פרטיים במספר: 03-7217931 או במייל: Agent.helpdesk@lot.pl



ארתור ברנדיסיביץ' - סגן מנהל לשכת התיירות של פולין. צילום עוזי בכר  
משלחת גדולה של סיטונאי תיירות ומלונאים מפולין

משנה לשנה המשלחת המגיעה ליריד מפולין גדלה בד בבד עם צמיחתם של מספר הנוסעים הישראלים המבקרים ביעד האטרקטיבי הקרוי פולין. לאחר מצגת מקיפה של חברת התעופה לוט איירליינס עלו נציגי החברות להציע את מרכולתם. מפגשי B to B נמשכו גם בסיומם של המצגות מבלי לשכוח את מסורת ההגרות שלא פסחה גם הפעם וחתמה את יריד תיירות פולין 2018.



כיכר העיר העתיקה של פוזנן. צילום עוזי בכר  
**סרטון וידאו**

<https://www.youtube.com/watch?v=ezuKOSiHB18>